万人幸福の栞２条

　  「苦難福門」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第１９２回

３６

５月２１日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

５月２１日

５月２８日

石塚　啓治

テーマ/ 「コミュニケーションをデザインする
　　　　　 “伝える仕組み”と“伝わる表現”」

講 師/

井上　勝彦 鈴木　一三

平成2７年

次回予告＜５月２８日開催＞

高野　美和

【テーマ】

　源馬謙太郎事務所
　　　　 　　　　　　「  松下幸之助翁の教え  」

藤田　寿浩様

阪野　昇吾矢野　房己 田中　貴輝 和久田　隆

≪プロフィール≫

 源馬 謙太郎様

株式会社 ブルックスタジオ

1962年浜松生まれ 静岡県立浜松工業高等学校デザイン科卒業
公益社団法人 日本グラフィックデザイナー協会（JAGDA）会員
公益社団法人 静岡県産業振興財団 経営支援アドバイザー
浜松マーケティング研究会理事 ＮＰＯ時ノ寿の森クラブ理事
常葉大学　造形学部造形学科　非常勤講師
専門学校　浜松デザインカレッジ　非常勤講師

【講師】

代表取締役

ｱｰﾄﾃﾞｨﾚｸﾀｰとして、ﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝやﾌﾞﾗﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ、広告ｷｬﾝﾍﾟｰﾝや商品開発、
事業開発など企業と生活者のあらゆるｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝの仕組みを設計して
表現する仕事に携わる。
静岡産業大学のｳﾞｨｼﾞｭｱﾙ・ｱｲﾃﾞﾝﾃｨﾃｨ・ｼｽﾃﾑ（Ⅵ）や丸浜みかん、浜松ﾌﾞﾙｰﾊﾞﾘｰ、
ｿｰﾗｰｼｽﾃﾑのﾌﾗﾝﾁｬｲｽﾞ、全国各地の地域工務店のﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝやﾌﾞﾗﾝﾃﾞｨﾝｸﾞなどﾌﾞﾗﾝﾄﾞ
づくりの根本からｼﾝﾎﾞﾙﾏｰｸ、ﾛｺﾞﾀｲﾌﾟ、商品企画、ﾊﾟｯｹｰｼﾞ、広告からﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ
ﾂｰﾙの企画制作まで企業や商品のﾌﾞﾗﾝﾃﾞｨﾝｸﾞをﾄｰﾀﾙにﾃﾞｨﾚｸｼｮﾝを行う。

浜松市東準倫理法人会　監査